
>ÿ s*

H:

'l,33*ÿ}
4r....."",'

MoxfmdDerto!
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL
ATENCIOSAMENTE, DEP. DE LICITAQAO
PREGAO ELETRdNICQ II 182/2021
DATA ABERTURA: 23/11/2021 || 09:00

DATA: 26/11/2021
VALIDADE DA PROPOSTA: 90 DIAS
PREVISAO DE ENTREGA: 30 DIAS
FORMA DE PAGAMENTO:
CONTA: Banco do Brasil S/A | AGENCIA: 1472-9 | C/C: 29687-2
PAGAMENTO: 30 DIAS

i

DISCRIMINACAO DA MERCADORIAITEM UND. MARCA P. UNIT.QMANT. P. TOTAL

KIT LARINGOSCOPIO CONVENCIONAE INFANTIL
Fabricado em ago inoxidavel da mals alta qualidade e
durabilidade, padrSo internacional
iluminagao LED.
Especificagoes tecnicas:
- Fabricada em ago inoxidavel a prova de ferrugem

- Esterilizavel e autoclavavel.
Cabo Infantil
- Cabos em metal a prova de ferrugem, leves e resistentes
para 2 pilhas tipo AA
- Cabo com superflcte recartilhada, melhor aderencia e
seguranga

- Tensao eletrica 2,5V (Volts), corrente eletrica 20mA
(mlllAmpere), Fluxo Luminoso 15.000 mCd (mlliCandela),
Temperatura de cor 5.500K (Kelvin)
Acompanha 04 laminas:
01 lamina curva nr. 00
01 lamina curva nr. 0
01 lamina cgrva nr. 1
01 lamina curva nr. 2
01 Bolsa em courvim
Alimentagao por pilhas tipo AA
- Esterilizavel e autoclavavel
- Iluminagao em Lampada LED
Anvisa 80218930005

MIKATOS
Modelo: 402/LED F.O
MS: 80218930005

14 UND 15 699,99 10.499,85

Valor total da proposta: R$ 10.499,85
Dez mil e quatrocentos e noventa e nove reais e oltenta e cinco centavos

•A EMPRESA MAXIMA DENTAL IMPORTAQ&O, EXPORTAgAQ E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS ElRELI, INSCRITA NO

CNPJ SOB O N° 28.857.335/0001-40, DECLARA TER PLENO CONHECIMENTO E CONCORDA COM TODAS AS NORMAS DO EDITAL
» DECLARA TAMBEM QUE OS PREgOS CONTIDOS NA PROPOSTA INCLUEM TODOS OS CUSTOS E DESPESAS, E OUTROS

NECESSARIOS AO CIJMPRIMENTO INTEGRAL DO OBJETO DESTE EDITAL E SEUS ANEXQS.

#ÿ
(

A, Y
‘

LUIDY DE MORAIS LADEIRA
CPF: 042.999.099-50

RG: 8.772.994-0

Pagina 1

MAXIMA DENTAL IMPORTAgAO EXPORTAgAO - Fone: ( 43) 3376-6370

RUA TIBAGI N° 651, RECREIO, LONDRINA - PR, CEP: 86025-270 - CNPJ: 28.857.335/0001-40 -


